

## **Tångberg Pro-Consult ApS**

**Brøndbyvej 210**

**2625 Vallensbæk**

**CVR-nr. 21 81 83 80**

**Årsrapport for 2016**

**(18. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 16-05-2017

*Leif Tångberg*

---

Leif Tångberg  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Anvendt regnskabspraksis	12
Noter til årsrapporten	16

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Tångberg Pro-Consult ApS Brøndbyvej 210 2625 Vallensbæk  Telefon: 43624733 Telefax: 43 62 47 18  CVR-nr.: 21 81 83 80 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december Stiftet: 30. juni 1999 Regnskabsår: 18. regnskabsår Hjemsted: Vallensbæk
<b>Direktion</b>	Leif Tångberg, direktør
<b>Revision</b>	Revisionsfirmaet Albrechtsen Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Lindevangs Allé 4 2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er servicearbejde med edb, softwareudvikling og projektafvikling samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 693.746, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 893.746.

Årets resultat anses for tilfredsstillende og i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>5.814.484</b>	<b>6.010.422</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-4.536.557</u>	<u>-4.810.194</u>
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>1.277.927</b>	<b>1.200.228</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-371.020</u>	<u>-287.687</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>906.907</b>	<b>912.541</b>
Finansielle omkostninger		<u>-11.470</u>	<u>-10.021</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>895.437</b>	<b>902.520</b>
Skat af årets resultat	3	<u>-201.691</u>	<u>-208.240</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>693.746</u></b>	<b><u>694.280</u></b>
Foreslået udbytte		<u>693.746</u>	<u>694.280</u>
		<b><u>693.746</u></b>	<b><u>694.280</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>0</u>	<u>1.395.968</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>1.395.968</b></u>
Deposita		<u>120.000</u>	<u>120.000</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>120.000</b></u>	<u><b>120.000</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>120.000</b></u>	<u><b>1.515.968</b></u>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>86.240</u>	<u>114.839</u>
<b>Varebeholdninger</b>		<u><b>86.240</b></u>	<u><b>114.839</b></u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.924.542	3.140.765
Andre tilgodehavender		3.096	0
Udskudt skatteaktiv		34.666	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>36.134</u>	<u>27.954</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>2.998.438</b></u>	<u><b>3.168.719</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>438.490</b></u>	<u><b>1.362.602</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>3.523.168</b></u>	<u><b>4.646.160</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>3.643.168</b></u></u>	<u><u><b>6.162.128</b></u></u>

**Balance 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		200.000	200.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret		693.746	694.280
<b>Egenkapital</b>	<b>5</b>	<b><u>893.746</u></b>	<b><u>894.280</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		<u>0</u>	<u>24.717</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>24.717</u></b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		474.636	675.402
Leverandører af varer og tjenesteydelser		263.232	933.254
Gæld til tilknyttede virksomheder		271.461	1.797.870
Selskabsskat		261.074	181.678
Anden gæld		<u>1.479.019</u>	<u>1.654.927</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.749.422</u></b>	<b><u>5.243.131</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>2.749.422</u></b>	<b><u>5.243.131</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>3.643.168</u></b>	<b><u>6.162.128</u></b>
Eventualposter m.v.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	3.858.354	4.202.407
Pensioner	433.470	369.000
Andre omkostninger til social sikring	47.929	51.394
Andre personaleomkostninger	<u>196.804</u>	<u>187.393</u>
	<b><u>4.536.557</u></b>	<b><u>4.810.194</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
<b>2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>371.020</u>	<u>287.687</u>
	<b><u>371.020</u></b>	<b><u>287.687</u></b>
der fordeler sig således:		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>371.020</u>	<u>287.687</u>
	<b><u>371.020</u></b>	<b><u>287.687</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	261.074	181.678
Årets udskudte skat	<u>-59.383</u>	<u>26.562</u>
	<b><u>201.691</u></b>	<b><u>208.240</u></b>



Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2016	1.855.099
Afgang i årets løb	-1.855.099
Kostpris 31. december 2016	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-459.131
Årets afskrivninger	-371.020
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>830.151</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b><u><u>0</u></u></b>

## Noter til årsrapporten

### 5 Egenkapital

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	200.000	694.280	894.280
Betalt ordinært udbytte	0	-694.280	-694.280
Årets resultat	0	693.746	693.746
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b>200.000</b>	<b>693.746</b>	<b>893.746</b>

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

### 6 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Tångberg Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling.

Der er ingen eventualforpligtelser udover almindelig arbejds og garantiforpligtelser.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser på statusdagen.